

Smeeni 2

I.D.: 61534058

Data publicarii 01.10.21 Coduri CPV 39370000-6 44115210-4 44192000-2

Pretul estimativ: 33.610,15 RON - 33.610,15 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total RED ALAMA 3/4X1/2 PLUS BUC 40 4,6 184 218,96 RED ALAMA 1/2X1/4 BUC 40 3 120 142,8 T PPR 32X3/4INT BUC 40 8 320 380,8 OLANDEZ PPR 40X1 1/4 INT BUC 1 26 26 30,94 ROBINET PPR 20 BILA BUC 1 10 10 11,9 ROBINET PPR 25 BILA BUC 1 13 13 15,47 ROBINET PPR 32 BILA BUC 1 15,65 15,65 18,62 T PPR 32 BUC 2 2,4 4,8 5,71 TEAVA PPR CU FIBRA 32MM ML 16 9,6 153,6 182,78 RED PPR 40/32 BUC 1 1,38 1,38 1,64 RED PPR 32/25 BUC 1 0,85 0,85 1,01 RED PPR 32/20 BUC 1 0,6 0,6 0,71 STUT AL 20X3/4 FI BUC 1 8 8 9,52 STUT AL 16X1/2 FE BUC 1 4 4 4,76 MUFA PPR 25*3/4 EXT buc 1 8 8 9,52 MUFA PPR 20*1/2 INT BUC 1 4 4 4,76 COT PPR 32/90 buc 8 2 16 19,04 COT PPR 25/90 BUC 2 0,85 1,7 2,02 COT PPR 20/90 BUC 2 0,52 1,04 1,24 OLANDEZ PPR DUBLU 32 BUC 8 18 144 171,36 REPARATIE POMPA FANTANA BUC 1 1195 1195 1422,05